РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                       Администрация Харьковского сельского поселения

                               Старополтавского муниципального района

                                                  Волгоградской области

с.Харьковка  ул.Советская д.5                                                                телефон 4-66-94

                                          Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  25.01.2013 г.                                                                                            №  1-Р
« О  проведении инвентаризации  объектов водоснабжения и водоотведения на территории  Харьковского сельского поселения»
1. Провести инвентаризацию  объектов водоснабжения и водоотведения
    на территории  Харьковского сельского поселения.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  специалиста  по ЖКХ  Администрации Харьковского сельского поселения Шпак Наталью Геннадьевну.
Глава администрации
Харьковского сельского поселения:                                             С. М. Скляр